ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN ƯỚC

           Số:       /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Tân Ước, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

                                  Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 145/TB-UBND ngày 22/4/2024 của UBND

huyện Thanh Oai về việc treo cờ Tổ Quốc. Nhân dịp kỷ niệm 49 năm Ngày giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024). UBND xã Tân

Ước đề nghị các đơn vị, trường học, trạm y tế, các thôn và nhân dân trên địa bàn

xã treo cờ Tổ quốc cụ thể như sau:

1. Kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 – 30/4/2024) và 138 Ngày Quốc tế lao động 01/5 treo cờ Tổ Quốc từ

ngày 29/4/2024 đến hết ngày 02/5/2024.

2. Kỷ niệm 70 năm Ngày Chiến thắng Điện biên phủ (07/5/1954 –

7/5/2024) treo cờ Tổ quốc từ ngày 06/5/2024 đến hết ngày 08/5/2024.

UBND xã Thông báo để các đơn vị, các thôn và nhân dân trên địa bàn xã

thực hiện tốt việc treo cờ Tổ Quốc nhân dịp kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024)./.

Nơi nhận:

- TTĐU, HĐND, UBND;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các thôn;

- Lưu: VP.

      KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

                  Đặng Văn Cường

		2024-04-26T10:34:48+0700

		2024-04-26T10:53:42+0700

		2024-04-26T10:53:42+0700

		2024-04-26T10:53:42+0700

		2024-04-26T10:53:42+0700